
U s n e s e n í  č. 2/15 z veřejného zasedání zastupitelstva obce Tatobity konaného dne 4. 

března 2015. 

Zastupitelstvo obce Tatobity 

1. S c h v a l u j e  

a) ověřovateli zápisu Petra Peška a Vladimíra Vávru a zapisovatelem Radana 

Mlejnka 

b)  program veřejného zasedání zastupitelstva 

c) rozbor hospodaření za rok 2014  v těchto položkách – příjmy 7.690,8 se 

zůstatkem na účtu 2659,4 a výdaje 8935,6 zůstatek na účtu 1.414,6. v tis. Kč 

(Přebytkový) 

d) rozpočet Masarykovy základní a mateřské školy pro rok 2015 

e) rozdělení hospodářského výsledku Masarykovy základní a mateřské školy roku 

2014 a převedení 242.944,- Kč do Rezervního fondu školy 

f) vyřazení majetku fyz. likvidací v Masarykovy ZŠ a MŠ Tatobity 

g) rozpočtový výhled obce Tatobity na roky 2015 - 2017. Pro rok 2015 návrh a na 

léta 2016 - 2017 výhled. 

h) rozpočet obce Tatobity pro rok 2015 dle tabulkové a textové části:   vše v tis. 

Kč 

Celkové příjmy rozpočtu                          6.066,8 

Z toho -    daňové                                        5.316,3 

      nedaňové                                      648,2 

      neinvestiční transfery                   102,3 

financování ve výši                                     1.414,6     

celkové zdroje ve výši                                7.481,4 

 

běžné výdaje ve výši                                    6931,4 

kapitálové výdaje ve výši                               550                        

celkové výdaje rozpočtu ve výši               7.481,4 

                                                                                                                        

rozpočet schodkový 

i) dle svých kompetencí vyhrazených zákonem č. 

128/2000 Sb. o obcích poskytnutí dotací peněžitých a věcných darů dle návrhu 

rozpočtu na rok 2015 v té výši a těm fyzickým a právnickým osobám, jaké jsou 

uvedeny v tabulkové části tohoto materiálu. 

 

Příspěvky, dotace právnickým osobám: 

VHS Turnov                          investiční dotace    - položka 6349          200 

DSO Mikroregion Tábor       na činnost               - položka 5329         45,3 

KÚ Liberec                            dopr obslužnost      - položka 5323         51,1 

MÚ Turnov                            přestupky               - položka 5321           5,9 

MAS Brána do Českého ráje-dotace         - položka 5222            93 

 

Dotace zřízeným příspěvkovým organizacím: 

Masarykova ZŠ a MŠ           dotace na provoz     - položka 5331         651 

 

Členský příspěvek: 

Sdružení  Český ráj Turnov  čl. příspěvek           - položka 5229             2,9 

 

Příspěvky společenským organizacím: 



Hasiči Tatobity, Hasiči Žlábek, TJ Sokol. 

Myslivecké sdružení Radostná, Junák, Zahrádkáři, 

Spolek Žlábek- Vrcha, Divadelní spolek Máj       - položka 5229         40 

OS Dědina                                                             - položka 5222           5 

Každá organizace obdrží 5.000,. Kč. 

j) podat žádost na Stání pozemkový úřad o pozemkové úpravy obce Tatobity na 

katastrálním území Tatobity a katastrálním území Žlábek a pověřuje starostku 

Lenku Malou k podání a podepsání žádosti. 

k) kauci ve výši 50.000,- Kč před započetím prací za užívání obecních prostor a 

užívání obecních komunikací při těžbě dřeva 

l) vyhlášku č. 1/2015 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, 

třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů na území obce Tatobity 

m) podání žádosti o dotaci z Operačního programu životního prostředí na Projekt 

„Obec Tatobity kompostuje“. 

n) Převod z Rezervního fondu do investičního fondu ve výši 242 000,-Kč 

Masarykovy ZŠ a MŠ 

o) Nařízení odvodu z finančního fondu Masarykovy ZŠ a MŠ Tatobity ve výši 

242 000,-Kč zřizovateli 

p) Smlouvu o budoucí kupní smlouvě o převodu nemovitostí mezi obcí Tatobity a 

manželi Bassovými 

q) žádáme o ukončení - zrušení řízení o bezúplatný převod pozemku p.p.č. 1103/1 

v k.ú. Tatobity pro obec Tatobity od Pozemkového úřadu o který měla obec 

podanou žádost 

 

 

2 .  S o u h l a s í  

a) aby komunikace označená HPC 2 byla zařazena k rekonstrukci pozemkových 

úprav ve Veselé jako priorita č. 2 

 

 

 

Usnesení schváleno všemi členy zastupitelstva. 

Ověřovatelé zápisu shledali, že zápis souhlasí s průběhem jednání, což stvrzují svými 

podpisy: 

 

Petr Pešek                         Vladimír Vávra 

 

 

V Tatobitech dne 9. března 2015                                                    Zapsal: Radan Mlejnek 

  

   

 

 

Radan Mlejnek                                                                                                     Lenka Malá 

    místostarosta                                                                                                          starostka 

 


